f. 2r Indictione VIIIIa mense ianuarii die IIo.
Testes: Paulus Truccoli calsolarius et Nellolus lanarolus de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Perna uxor olim Petripauli calsolarii dicti alias Ciocti de
regione Pinee ac die presente, sua bona propria et spontanea voluntate, renumptiavit et refutavit et, per
pactum de ulterius non petendo, remisit dompno Ciccho Sachonis de Tybure, presenti recipienti ac legitime
stipulanti pro se et vice et nomine Donati *****

(a) Cecchi Gorii Sorromani de Tybure, et mihi notario ut
publice persone, presenti et recipienti ac legitime stipulanti vice et nomine predictorum Donati et Cecchi,
idest omnia e singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas
tacitas et expressas ypthecaria seu mistas que et quas nunc habet et in futurum habere posset seu sperat
contra predictos Donatum et Cecchum, pretestu et occasione XII florenorum auri, qui sunt de summa et
quantitate XXX florenorum auri, in quibus dictus Donatus,

f. 2v ut principalis debitor, et dictus Cecchus, ut fideiussor ipsius, et quilibet ipsorum in solidum eidem domine
Perne tenentur et obligati apparent vigore cuiusdam istrumenti depositi continentis dictam quantitatem XXX
florenorum auri, scripti manu Cecchi Sassi publici notarii, reservato semper ipsi domine Perne, iure residui
dicte quantitatis et expensarum factarum in causa mota per ipsam dominam Pernam contra predictos
Cecchum et Donatum, occasione predicta, in curia Campitolii. Hanc autem refutationem et que dicta sunt et
infra dicentur prefata domina Perna eidem domino Ciccho, presenti et recipienti et mihi notario ut publice
persone, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, fecit pro eo quod presentialiter et manualiter
recepit et habuit ab ipso domino Ciccho, dante et solvente de sua propria pecunia, animo repetendi ab ipsis
Donato et Ciccho et quolibet ipsorum et in bonis ipsorum dictos XVII florenos iure residui et expensarum, ut
dictum est ipsi domine Perne semper salvo, de quibus se bene quietam cotentam et pacatam(b)

f. 3r et renumptiavit exceptioni non solutorum non habitorum etc dictorum XVII florenorum quos ipsa domina
Perna, pro parte sue dotis, recepisse confessa fuit, presente Lello Concobari executore testamenti et ultime
voluntatis dicti olim Petri Pauli, viri dicte domine Perne et promisit dicta domina Perna dicto dompno
Ciccho, et mihi notario ut supra, presentibus et stipulantibus, quod dicta iura dictorum XVII florenorum auri
sunt sua et ad eam spectant et pertinent iure predicto et quod nemini sunt vendita data donata cessa concessa
nec quomodolibet alienata in totum nec in partem et si contrarium appareret voluit teneri de evictione cum
dampnis expensis et interesse prout iura volunt, pro quibus omnibus et singulis observandis dicta domina
Perna obligavit omnia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura et voluit pro predictis posse cogi
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omni tempore et in omni curia etc. renumptiavit in hiis ferriis beneficio fori, auxilio Velleiani senatus
consulti etc.
Actum in domo dicte domine Perne.
(a) Omesso “et”   (b) Omesso “vocavit”.